
UCHWAŁA NR XXXVI/288/2018
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na 2018 r. na terenie Gminy i Miasta Witkowo

Na podstawie art. 34a oraz art. 9 ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1121), w związku z art. 545 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1566), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Na terenie Gminy i Miasta Witkowo na 2018 rok określa się: 

1. Wykaz kąpielisk: 

- kąpielisko Skorzęcin na Jeziorze Niedzięgiel.

2. Sezon kąpielowy na okres od 23 czerwca do 31 sierpnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: GZLPF-CISMU-TXSLU-TOHOR-OGXMM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVI/288/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie określenia 
wykazu kąpielisk na 2018 r. na terenie Gminy i Miasta Witkowo. 

 Stosownie do art. 34a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 
1121) rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy. 
Wójt, burmistrz lub prezydent miasta przygotowuje projekt uchwały obejmujący wykaz planowanych kąpielisk, 
który podaje się do publicznej wiadomości. Wójt, burmistrz lub prezydent miasta rozpatruje uwagi oraz 
propozycje do projektu uchwały, a następnie projekt uchwały wraz z wnioskami wójt, burmistrz lub prezydent 
miasta, najpóźniej do dnia 15 kwietnia, przekazuje do zaopiniowania właściwym organom: dyrektorowi 
regionalnego zarządu gospodarki wodnej, wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska i państwowemu 
powiatowemu inspektorowi sanitarnemu. Dyrektor regionalnego zarządu gospodarki wodnej, wojewódzki 
inspektor ochrony środowiska, państwowy powiatowy inspektor sanitarny, w terminie 14 dni, wydają opinie do 
przekazanego projektu. Brak opinii w tym terminie uznaje się za akceptację przesłanego projektu. Wójt, 
burmistrz lub prezydent miasta prowadzi i aktualizuje ewidencję kąpielisk. 

 Zgodnie z art. 545 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) do spraw wszczętych 
i niezakończonych przed dniem wejścia w życie w/w ustawy stosuje sie przepisy dotychczasowe, z tym, że 
organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego jest Prezes Wód Polskich. Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, wydzielonego 
fragmentu wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć kąpielisko w Skorzęcinie, organizator 
kapieliska - Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Witkowie złożył do Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 
w dniu 29.12.2017 r. Sprawa została wszczęta i niezakończona przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. (Dz. U. z 2017 roku poz. 1566), czyli do dnia 31.12.2017 roku, wobec powyższego przy 
określaniu wykazu kapielisk na 2018 rok stosuje się przepisy dotychczasowe, czyli ustawy z dnia 18 lipca 
2001r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1121). 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne.

Id: GZLPF-CISMU-TXSLU-TOHOR-OGXMM. Uchwalony Strona 1




